[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июля 2025 года	№ 476
г. Кемь

	О комиссии по распределению стимулирующих выплатах директору Муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» Кемского городского поселения

	В соответствии с Положением о стимулирующих выплатах директору Муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» Кемского городского поселения, утвержденным постановлением Администрации Кемского муниципального района от № 455 «11» июля 2025 года

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по распределению стимулирующих выплатах директору Муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» Кемского городского поселения.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по распределению стимулирующих выплатах директору Муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» Кемского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия	С.В.Долинина

	Утвержден
               постановлением администрации
Кемского муниципального района
             от «17» июля 2025 года № 476

Состав комиссии
по распределению стимулирующих выплатах директору Муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» Кемского городского поселения
[bookmark: _GoBack]
Сапрыкина О.Н.	начальник финансового управления администрации Кемского муниципального района, председатель комиссии;

Потькова М.А.	ведущий специалист отдела экономики и управления муниципальной собственностью  администрации Кемского муниципального района, секретарь комиссии;

Антонова Н.А.	начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района;

Мельгина С.В.	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;

Янушонис И.А. 	начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района.

image1.wmf